2020年 10月 23日

各  位

会 社 名 株  式 会 社 ヤ  マ  ウ

代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏
（JASDAQ・コード番号5284）

問 合 せ 先

役職・氏名

常務執行役員
管 理 本 部 長

倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 4 月 1 日（予定）付の持株会社体制移行

に伴い、下記のとおり、当社（2021 年 4 月 1 日（予定）付でヤマウホールディングス株式
会社へ社名変更予定）代表取締役を異動することについて決議いたしましたのでお知らせい
たします。

記

１．異動の理由

2020年 10月 23日付「会社分割（新設分割）による持株会社体制への移行及び定款の一
部変更（商号及び目的の変更）並びに臨時株主総会招集のための基準日設定等に関するお知
らせ」で公表しましたとおり、当社は同日開催の取締役会において、会社分割（新設分割）
による持株会社体制への移行を決議しております。
持株会社移行に伴い、持続的な成長・発展による企業価値の更なる向上を目指し、新た

な経営体制へ変更を行うものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長 有田 徹也 取締役副社長

退任 小嶺 啓藏 代表取締役社長
※ 退任する小嶺啓藏は、新設会社である㈱ヤマウの取締役会長に就任予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）

略  歴 所有株式数

有田 徹也 1983年 4月 ㈱福岡銀行 入行 8千株

（1960年 1月 9日生） 2013年 4月 同 北九州営業部執行役員部長

 2014年 4月 同 公務金融法人部執行役員部長

 2016年 4月 同 北九州本部常務執行役員本部長

 2017年 4月 同 北九州本部取締役常務執行役員本部長

2018年 4月 ㈱FFGビジネスコンサルティング 代表取

締役社長

 2019年４月 当社 入社 顧問

 2019年６月 当社 取締役副社長（現任）

４．就任予定日

  2021年 4月 1日（予定）

以  上